
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N.2 DEL 13-01-2025

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/PA DEL 31-12-2024 DOTT.SSA ROSSANA
OTERA

IL SEGRETARIO

VISTA la deliberazione commissariale n° 6 del 26/2/2024 con la quale è stato affidato
l’incarico di Psicologo, necessario per il funzionamento della Comunità Alloggio, fino al 31
dicembre 2024, alla dott.ssa Rossana Otera con sede in Milazzo — cod. fisc
TRORSN86M47F206R;
VISTAla fattura n° 3/PA- 2024 del 31/12/2024 emessa dalla professionista come sopra indicata
per l’importo di euro 420,00 — esente IVA — e comprensiva cpa pergli incontri di consulenza e
di gruppo dal 3 ottobre al 19 dicembre 2024 , acquisita al prot. dell'Ente al n° 5 del 13/01/2025;
ACCERTATAlaregolarità delle prestazioni;
RITENUTOdover procedere al pagamento delle sommedi che trattasi ;

DETERMINA

1) emettere mandato di pagamento di Euro 420,00, a saldo fattura n° 3/PA- 2024 del 31-12-
2024, in favore della dott.ssa Rossana Otera per le prestazioni professionali rese dando
atto che le stesse sono da intendersi esenti Iva ed Irpef come da annotazioni apposte in
fattura e secondo le coordinate bancarie indicate dal professionista;

2) imputare la spesa al capitolo 13 gestione residui del bilancio 2024 in corrispondenza
dell'impegnon. 43 - 2024 assunto con deliberazione commissariale n° 6/2024;

3) provvedere alla pubblicazione del presente atto ed alla trasmissione al Commissario
straordinario.

Visto:
si attestaleQpertura finanziaria

TARIO
lvagrige Genovesi


